



**Business Services  
Contracts Office**

5735 47th Avenue • Sacramento, CA 95824  
(916) 643-2464

*Jesse Castillo, Interim Chief Business Officer  
Robert Aldama, Purchasing Manager II*

**ADDENDUM NO.1**

Date: August 14, 2023

Issued by: Sacramento City Unified School District

**Project: Project #: 0510-433  
C.K. McClatchy Chillers**

This addenda shall supersede the original Information, attachments, and specifications regarding Project No. **0510-433** where it adds to, deletes from, clarifies or otherwise modifies them. All other conditions and any previous addenda shall remain unchanged.

---

**Part A – Bidding and Contract Requirements**

**AD1.01 BIDDERS QUESTIONS:**

**Question #1:** General Terms and Conditions #11 states that brand name and number should be provided in the column provided. Will the bid form be modified so bidders can list brand name and model number?

**Answer:** As stated, if none is indicated, it shall be understood that the bidder is quoting specified on the bid form.

**Question #2:** Does a bidder need to include all equipment for their bid to be acceptable? i.e. is it ok to bid on the chillers and unit ventilators, but not the Aaon and CME units?

**Answer:** No, you can provide a cost for just your equipment.

**Question #3:** What type of warranty should be provided for the Unit Ventilators? Trane can provide terms of 1 year, 2 year, 3 year, 4 year and 5 year. Coverage can be for parts only or for parts plus labor

**Answer:** Warranty would be for two (2) years initiated at startup of machine.

**Project No: 0510-433  
C.K. McClatchy Chillers  
ADDENDUM NO. 1**

**AD1.02 BID DATE:**

Bids are due on August 18, 2023, 2:00 pm

**END OF ADDENDUM NO. 1**

**Acknowledgement of this Addendum will be required at time of bid:**